
Koffie
Espresso
Espresso macchiato - keuze uit haver/melk
Cappucino - keuze uit haver/melk
Latte machiato - keuze uit haver/melk
Flat white- keuze uit haver/melk
Chai tea latte
Thee diverse smaken
Thee verse munt of gember
Jus d'orange
Verse sap- wisselend per dag
Babyccino
Limonade - aardbei of mango
Appelsap
Chocomelk haver
+ slagroom

Bananenbrood
Blondie
Div overig gebak
Croissant
Knijpfruit
Banaan / appel 
Rozijntjes

€ 2,85
€ 2,85
€ 2,95
€ 3,60
€ 3,80
€ 3,90
€ 3,75
€ 2,75
€ 3,25
€ 3,75
€ 4,10
€ 1,95
€ 1,50
€ 1,75
€ 2,45
+ € 0,75

€ 2,95
€ 3,75
€ 3,75
€ 2,75
€ 2,45
€ 1,25
€ 0,50


